^١ وَسَعْتَا auf dem Rand von erster Hand nachgetragen.

nibus ἀύλοις illustri alter alterum osculo intellectuali et im-
maculato amplectamur et emittamus.....

Et sacerdos: Pax... Diaconus: Et demus....

Sacerdos: Fluctus benedictionum et mare misericordiae
5 atque clementiae concede, Domine, eis, qui nunc ante altare
tuum sacerdotale inclinati, tibi supplicant per bonitatem
et misericordiam et humanitatem unici filii tui, cum quo.....

Sacerdos: Domine illustris in omnibus et bone, qui pro
abundantia incomprehensibilis misericordiae tuae filium tuum
10 ad redemptionem nostram misisti, ne repuleris nos ἀπὸ προ-
σώπου misericordiae tuae, in intimo sancto sanctorum stantes
ad administrandum tibi ministerium cultumque intellectua-
lis, rationalis, incruenti, illustris sacrificii. Stamus enim
re vera longe a iustitia multisque malorum εἰδεστιν implic-
15 mur, neque ulla nobis παρρησία est ad celebrandum hoc tre-
mendum et incruentum sacrificium nisi ad unicum tuum con-
fugientibus teque, o multum misericors, implorantibus, ne
ad poenam neve ad crimen nobis haec mysteria prove-
niant, quae ad nostram parata sunt redemptionem, sed ad
20 extirpationem macularum et transgressionum nostrarum per
bonitatem et misericordiam et humanitatem filii tui, per
quem.....

Diaconus: Stemus... *Sacerdos:* Caritas..... *Sacerdos:*
Sursum..... *Sacerdos:* Confiteamur.....

25 *Inclinatio:* Vere digna et decens tibique debita est ado-
ratio et honor et glorificatio, creatori visibilium et invis-
ibilium.

Et extollit vocem: Oculis igitur nostris intellectualibus
sursum in altitudinibus excelsis positis et gyros et τάξεις

هـاتـنا وـافـسـمـا . هـوـنـمـا قـعـ(ـسـلـ) أـعـتـنـا وـحـلـلـا رـمـلـمـا :
 عـفـدـلـيـ حـقـلـا لـرـسـتـا وـتـبـلـا وـحـدـدـمـا وـفـدـحـمـا حـعـدـمـا . قـلـا أـزـلـلـا
 بـعـسـمـا قـبـاـ (B) وـحـلـقاـ : لـهـرـقـاـ أـعـتـهـا وـقـدـحـلـقاـ : حـبـرـقاـ .
 حـفـقـمـا حـفـهـةـ حـلـلـا حـدـلـمـا بـتـدـلـا . وـقـعـدـهـهـا حـسـمـا وـقـسـهـهـا حـمـةـهـا مـلـا
 5 حـعـلـمـا : حـةـرـاـ بـلـعـقـسـمـا حـدـلـلـمـا حـعـفـهـا لـا حـةـهـا وـفـدـهـهـا .
 حـمـلـلـمـا بـهـهـا وـفـهـهـا وـفـهـهـا . وـقـاـ وـتـلـلـا وـحـتـنـا
 عـهـتـنـا حـهـنـمـا : حـعـهـهـا وـفـهـهـا وـفـهـهـا وـفـهـهـا وـفـهـهـا .
 حـعـلـمـهـسـ وـعـلـمـتـنـعـ . وـحـهـهـهـ وـسـلـلـعـ . سـلـلـعـ وـلـلـعـ وـلـلـعـ

حـطـا مـبـ(ـعـ)

10 حـلـلـا . عـنـنـامـمـ حـعـسـ اـمـلـمـ حـعـقـعـ . هـاـفـ مـنـمـا
 وـحـلـلـا وـدـلـا . تـرـسـا وـجـ حـعـهـهـا . هـمـسـمـا حـنـا وـمـكـ . بـهـنـمـا
 15 حـنـنـمـا حـعـقـعـ اـمـلـمـ . هـمـا وـسـمـا وـسـنـا . هـهـ وـجـنـنـا
 حـرـحـطـا وـبـحـهـهـا وـمـلـمـ حـنـمـمـ . هـهـقـطـا وـبـعـ وـمـعـا وـهـنـنـاـ
 وـمـعـلـمـمـ . (v° A) هـهـ وـجـ لـا لـهـنـ حـبـ نـدـهـ وـأـعـلـعـرـا وـحـلـصـهـ
 وـلـلـلـاـ . أـعـهـهـ وـمـعـلـمـا حـنـهـ وـجـاـ هـلـلـفـا وـحـقـلـاـ لـعـلـفـ . لـلـ
 وـجـ لـهـ أـحـا وـهـنـسـمـا . لـا وـهـنـاـ وـرـحـمـ بـعـنـمـا حـعـسـ بـهـهـا .
 لـلـاـ دـهـ حـتـدـهـقـا وـنـتـهـاـ وـفـمـلـمـهـ . هـلـا لـمـوـهـ : حـنـا وـمـكـ بـحـحـا
 عـبـهـاـ لـعـهـ وـمـهـ . هـهـ وـجـ وـسـاـ وـجـ حـنـنـمـ حـمـهـ(ـلـلـاـ) وـجـ لـعـهـهـ
 15 وـلـلـعـ . أـبـعـا وـهـنـاـ وـجـ لـعـهـهـ .

illustres, quae ibi sunt, vigilanter intuentes et auribus mentis nostrae magnificentissimas et continuas, quae sursum sunt, glorificationes percipientes, audimus voces illustres ecclesiarum primogenitarum, qui scripti sunt in coelis, voces mysticas ρυθμῶν gloriosorum angelorum, hymnos admirabiles archangelorum, ordines intellectualibus carminibus alleluia-ticis resplendentes principatum et virtutum aeternos et in-deficientes, exultationes gloriosas pulchritudinibus ἀύλοις, sublimes thronorum bénédictiones Cherubim igne splendentium, qui alis et rotis et oculis gloriosis fulgent, Seraphim flammeos, qui cum magnificentia triplicum sanctificationum flagrant et ardent, cum quibus nos quoque clamemus et dicamus :

Populus: Sanctus.....

Inclinatio : Vere laudabilis es in sanctis et Dominus quoque et rex omnium. Illustris autem aequa est et unicus filius tuus. Mirabilis enim es in sanctis et mare misericordiae clementiaeque, qui hominem ad imaginem et similitudinem tuam¹ creavisti et delicias paradisi ei affluenter credidisti. Qui cum (praeceptum tuum) dolo diaboli et consilio mulieris² non custodivisset, ξέωρος factus et in terram detestationum ejectus est. Neque vero tu, o pater misericors, passus es, imaginem tuam proprietati tuae alienam fieri, sed cum διὰ τοῦ νόμου et per prophetas educavisses³, neque ipse educatus esset, dilectum filium tuum ad redemptionem eius misisti. Qui cum de Spiritu Sancto et ex Maria virgine incarnatus et homo factus esset, ad redemtionem nostram praestantissimum vitae εἶδος degit⁴.

¹ Vgl. κατ' εἰκόνα σὴν καὶ ὄμοίωσιν L. J. G. (Brightman 51. 12) was in L. J. S. fehlt.

² Vgl. ἀπάτη ὄφεως καὶ συμβούλιος γυναικός A. K. VIII (Brightman 17. 5ff. Didascalia et Constitutiones Apostolorum, ed. Funk I 502. 13 ff.).

³ Vgl. μετὰ νομικὴν παραίνεστιν, μετὰ προφητικὸς ἐλέγχους A. K. VIII (Brightman 19. 10ff. Did. et Const. Apost., ed. Funk I 506. 13 ff.).

⁴ Vgl. πολιτευσάμενος ὅσιως bezw. καὶ ταῦτα πάντα κατορθώσας A. K. VIII (Brightman 19. 25 ff. 32. Did. et Const. Apost., ed. Funk 506. 28, 508. 4.)

۱۵۰ ملہ . میں نہت حسنا ۷۷ اب تما و ملہ و قیدا ۵۰ مقتب (معذرا)
 ۱۶۰ جو دم ملا ملہ عذرا . ملہ اکھوا اخدا ۷۹۰ میں ۷۹۰ ملہ
 ۱۷۰ عزیز خدا ۷۷۰ ملہ عذرا : میں اخن . ملہ و ملہ
 ۱۸۰ ملہ . ملہ امداد ۷۷۰ ملہ عذرا . ملہ و ملہ ملہ
 ۱۹۰ عذرا ۷۷۰ ملہ عذرا و ملہ (B) ملہ و ملہ عذرا
 ۲۰۰ ملہ ۷۷۰ ملہ عذرا . ملہ و ملہ ۷۷۰ ملہ عذرا .
 ۲۱۰ ملہ ملہ عذرا عذرا ۷۷۰ ملہ عذرا . ملہ و ملہ عذرا
 ۲۲۰ عذرا ۷۷۰ ملہ عذرا : میں اخن . ملہ اعذرا ملہ
 ۲۳۰ ملہ . ملہ و ملہ عذرا . ملہ و ملہ عذرا
 ۲۴۰ ملہ ملہ عذرا و ملہ (fol. 153 r° A) ملہ و ملہ عذرا
 ۲۵۰ ملہ ملہ عذرا و ملہ عذرا . ملہ و ملہ عذرا
 ۲۶۰ ملہ ملہ عذرا و ملہ عذرا . ملہ و ملہ عذرا
 ۲۷۰ ملہ ملہ عذرا و ملہ عذرا . ملہ و ملہ عذرا
 ۲۸۰ ملہ ملہ عذرا و ملہ عذرا . ملہ و ملہ عذرا
 ۲۹۰ ملہ ملہ عذرا و ملہ عذرا . ملہ و ملہ عذرا
 ۳۰۰ ملہ ملہ عذرا و ملہ عذرا : (B) ملہ و ملہ عذرا و ملہ عذرا
 ۳۱۰ ملہ ملہ عذرا و ملہ عذرا : ملہ و ملہ عذرا و ملہ عذرا